АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	  31  марта 2025 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 256 - р

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 13.07.2023 № 502-р

1. Внести изменение в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 13.07.2023 № 502-р «О создании комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки из бюджета муниципального образования муниципального района «Печора»:
1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района «Печора» –

руководитель администрации

	О.И. Шутов

Приложение

к распоряжению администрации МР «Печора»

от  31.03.2025 № 256-р
«Приложение 1

к распоряжению администрации МР «Печора»

№ 502-р от 13.07.2023
Состав комиссии по рассмотрению

заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки из бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» (далее – Комиссия)

	Председатель Комиссии:

	Шутов О. И.
	- глава муниципального района «Печора» - руководитель администрации;

	Секретарь Комиссии:

	Рафальская Н. М.
	- главный специалист отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»;

	Члены Комиссии:

	Гамлий О.С.
	- начальник отдела правовой работы администрации МР «Печора»;

	Канев Г.А.
	- заведующий Печорским межрайонным отделом сельского хозяйства ГУ РК «Центр господдержки АПК и рыбного хозяйства Республики Коми» (по согласованию);

	Половой В.В.

	- общественный помощник уполномоченного по защите прав предпринимателей в Республике Коми от МО МР «Печора», индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Рочева А.А.
	- начальник бюджетно-финансового отдела администрации МР «Печора»;

	Угловская И.А.
	- начальник управления финансов МР «Печора»;

	Широкая О.А.
	- начальник отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора».

___________________________